
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

28/06/2021
El Mercurio de Valparaíso
El Mercurio de Valparaiso
Actualidad
UDLA le presta a Salud sus instalaciones para coordinación de residencias sanitarias

4
74,1
$ 178.278

11.000
33.000

No Definida

www.litoralpress.cl


